

*Tina's Diner ApS
Lyøvej 8A
6100 Haderslev*

CVR-nr: 34 20 96 93

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tina's Diner ApS Lyøvej 8A 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 34 20 96 93
	Stiftet: 13. januar 2012
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tina Michaelsen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Tina Michaelsen, Langelandsvej 59, 6100 Haderslev
Væsentligste aktivitet	Selskabets hovedaktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og andet beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og andet beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 31.441. Balancen viser en egenkapital på DKK 182.562.

Ledelsen anser årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.293.100	655
1 Personaleomkostninger.....	-905.097	-671
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-170.103	-257
	217.900	-273
DRIFTSRESULTAT		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-16.197	-25
Andre finansielle omkostninger.....	-160.442	-144
	41.261	-442
RESULTAT FØR SKAT		
3 Skat af årets resultat.....	-9.820	99
	31.441	-343
ÅRETS RESULTAT		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	31.441	-343
	31.441	-343
DISPONERET I ALT		
	31.441	-343

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger	3.974.543	3.973
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	632.255	672
Materielle anlægsaktiver	4.606.798	4.645
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	4.606.798	4.645
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	125.000	90
Varebeholdninger	125.000	90
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.471	1
Andre tilgodehavender	9.195	0
Tilgodehavender	15.666	1
Likvide beholdninger	2.712	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	143.378	91
AKTIVER	4.750.176	4.736

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for opskrivninger	850.602	851
Overført resultat	-748.040	-780
EGENKAPITAL	182.562	151
Hensættelse til udskudt skat	48.320	38
HENSATTE FORPLIGTELSER	48.320	38
Prioritetsgæld	827.098	876
Kreditinstitutter	1.887.134	1.667
Leasingforpligtelser	66.790	86
4 Langfristede gældsforpligtelser	2.781.022	2.629
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	267.946	250
Kreditinstitutter	91.452	375
Gæld til tilknyttede virksomheder	786.314	852
Anden gæld	440.572	223
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	141.988	208
Kortfristede gældsforpligtelser	1.738.272	1.918
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.519.294	4.547
PASSIVER	4.750.176	4.736
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000	
1 Personalemkostninger			
Antal personer beskæftiget	4	4	
Lønninger.....	889.442	665	
Andre omkostninger til social sikring	15.655	6	
Personalemkostninger i alt	905.097	671	
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			
Bygninger	0	75	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.103	182	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	170.103	257	
3 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	9.820	-99	
Skat af årets resultat i alt	9.820	-99	
4 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	877.829	50.731	633.051
Kreditinstitutter.....	2.084.760	197.626	1.257.871
Leasingforpligtelser	86.379	19.589	0
	3.048.968	267.946	1.890.922

NOTER

2018 2017
kr. 1000

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 877.829 DKK er der afgivet pant i grunde og bygninger beliggende Lyøvej som er bogført til en værdi pr. 31. december 2017 på 2.836.595 DKK.

Herudover er der til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut afgivet ejerpantebrev nom. 800.000 DKK i grunde og bygninger beliggende Lyøvej samt ejerpantebrev nom. 1.000.000 i bygninger beliggende Aarø Sund Havn
